
R3.6.15更新

【対象となる方】

●お手元にワクチン接種券がある方

●これまでに重篤なアレルギー症状の出現や最近の喘息発作等がない方

【予約方法】

●下記に示した予約受付時間内に、お電話での対応のみとさせていただきます。それ以外の時間のお電話や、

　来院・窓口での予約は受付できません。お電話が混み合うことが予想されますのでご了承下さい。

　既存患者様は当院の診察券番号・新規の方は接種券番号を伺いますので、お手元にご用意をお願いいたします。

【日程表】　※1回目・2回目セットでのご予約です。ファイザー社製ワクチンを使用します。

日程コード 1回目接種日 2回目接種日 接種来院時間 予約受付

C-1 6/24(木) 7/15(木)

C-2 6/25(金) 7/16(金)

C-3 6/28(月) 7/19(月)

C-4 6/29(火) 7/20(火)

C-5 6/30(水) 7/21(水)

※予約が埋まり次第受付終了、ホームページお知らせ欄に掲載します。

【注意事項】

●予約後の変更はできません。キャンセルの場合、1回目・2回目ともにキャンセルとなります。2回目のみキャンセ

　ルされた場合も、その後とり直しはできません。ご都合が悪くなった場合はできるだけ早くご連絡ください。

●急なトラブル等でワクチン確保が出来なくなる可能性があります。その場合は、すぐに当院より予約者様へ

　お電話いたします。

●今後の追加日程は、ワクチンの入荷状況等に応じてご案内する予定です。ホームページをご確認下さい。

【接種当日のご案内】

●持ち物：接種券・記入済みの予診票(2回目分は1回目の帰りにお渡し)・健康保険証・当院の診察券(お持ちの方)

忘れ物があると接種できないことがあります。

●ご自宅で検温し明らかな発熱がある場合や体調が優れない場合は、キャンセルのご連絡をください。

●マスクの着用必須。スムーズに接種するため、半袖など肩を出しやすい服装でお越しください。

●接種後は15～30分程度、院内で体調観察が必要となります。

あおいクリニック　新型コロナワクチン接種について　　　

必ずこの案内をすべて読み、ご理解いただいた場合のみお申し込みください。

お問い合わせのお電話や来院は出来る限りお控えいただきますよう、お願い申し上げます。

1回目･2回目とも

12:10～12:20

※早めにお越しになっても院内に入れません

※12:30までに来院されない場合は

キャンセル扱いとなります

6/17(木)～6/23(水)

の平日のみ

毎日17:30～18:00

電話受付のみ


